
FUENZALIDA 
ARICA (S) 

D 
WkW‘ItCiPNL 

RLOS CASTILL 	ALL 
N5E.OREn1 	UNICI 

ATF/CCG/bcm - 

ESE Y ARCHÍVESE. 

   

REPUBLICA DE CHILE 
(.MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

 

   

DECRETO N° 18510 
ARICA, 11 DE NOVIEMBRE 

VISTOS: 

a) Decreto Alcaldicio N° 11518, de fecha 14 de Julio de 2016, que aprueba el programa denominado 
"PROGRAMA DE PLAN DE ACCION Y REFUERZO A LA GESTION DE LA DIRECCION DE DESARROLLO 
COMUNITARIO PERIODO JULIO - DICIEMBRE 2016". 

b) Ordinario N° 3269, de fecha 13 de Octubre de 2016, de la Dirección de Desarrollo Comunitario, que 
solicitan contratar el Decreto Alcaldicio N° 11518, de 2016 

c) Registro N° 20387, de fecha 18 de Octubre de 2016, de Administración Municipal. 
d) Las facultades que me confieren la Ley N° 18 695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades" y sus 

modificaciones - 

DECRETO: 

REGULARIZASE la COMPLEMENTACION del Decreto Alcaldicio N° 11518, de fecha 14 
de Julio de 2016, que aprueba el programa denominado "PROGRAMA DE PLAN DE ACCION Y REFUERZO A 
LA GESTION DE LA DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO PERIODO JULIO - DICIEMBRE 2016", en lo 
siguiente 

SE DEBEN CONTRATAR A LA SIGUI NTE\FIERSONA 

APELLIDOS RUT 
NOMBRE  

CUENTA IMPITCION FUNCION 
OCTUBRE-DICIEMBRE 2016 

RENTA PERIODO 
MONTO 
PERIODO 

ITALO ARCHILE 
MARABOLI 

18 315 961-5 HONORARIO 
ASESORIA TEC CA 

215 21 	l 004 

\ 

032 el intas Dfundir a las disientas  
organizaciones terntonales y 
funcionales de los distintos 
programas sociales, deportivos y 
culturales, generados por las 
distintas unidades de la 
Dirección de Desarrollo 
Comunitano 

333 333 17/10/2016 AL 31/12/2016 

INCREMENTO DE RENTA 
EN EL MES DE 
NOVIEMBRE 
$33 333 

866 666 - 
+ 

Tendrá 
Contraloría Municipal, Asesorí 

presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y Finanzas, 
Jurídica, SE PLAN y Secretaría Municipal 

SECRETARIA MUNICIPAL 
Sotomayor 415 / Fono 220627 

OK-SC 


	Page 1

